

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از اتمام و بهره برداری پروژه های برق جهت تسهیل در تردد و پیاده روی زائرین اربعین حسینی خبرداد و گفت: پروژه های برق رسانی با اقدامات جهادی این مجموعه قبل از آغاز مراسم پیاده روی اربعین حسینی تکمیل و به بهره برداری رسیدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان هیوا لهونیان با بیان اینکه بدون تردید، تردد زائرین اربعین در مرز باشماق مریوان جهت پیاده روی علاوه بر برکات معنوی، در توسعه زیرساخت های مختلف ( از جمله اصلاح و توسعه شبکه برق) نقش بسزایی دارد گفت: بالغ بر 11 پروژه در حوزه برق شامل تامین برق مواکب و مراکز حساس نظامی، بیمارستان صحرایی، توسعه شبکه ی روشنایی، تقویت ولتاژ و اورهال و احداث شبکه برق با اقدامات جهادی این شرکت، قبل از موعد مقرر به بهره برداری رسیدند.

وی در ادامه به احداث قریب به ۳۵۰۰ متر شبکه روشنایی معابر متشکل از ۷۰۰ متر روشنایی معابر پارکینگ شماره یک، ۱۲۰۰ متر شبکه روشنایی معابر پارکینگ شماره ۲ و ۱۳۵۰ متر روشنایی معابر بازرسی ورودی شهر مریوان و ۲۵۰ متر روشنایی بازرسی خروجی شهر مریوان به منظور افزایش ضریب امنیت در تردد زائرین و تسهیل پیاده روی در این ایام اشاره کرد و گفت: تامین برق بیمارستان ۶۴ تختخوابی به همراه احداث ۴۰۰ متر شبکه فشارضعیف خودنگهدار جهت تامین برق جایگاه سوخت زاغه، تنها بخشی از اقدامات جهادی صورت گرفته در مرز باشماق مریوان است.

لهونیان افزود: برق دار نمودن دو سایت بی تی اس شرکت مخابرات و همراه اول به منظور پوشش مناسب آنتن دهی موبایل در منطقه و تامین روشنایی داخلی ۲ سوله ۲۰۰۰ متری یگان های مرزی و انتظامی و همچنین تامین برق ۴ بانک و عابر بانک سیار، از دیگر اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان است.

لهونیان در ادامه از استقرار دیزل ژنراتور ۲۴۰KVA در مرکز بار شبکه و محل استقرار زائرین حسینی خبرداد و گفت: پروژه تامین روشنایی سرویس های بهداشتی و حمام های سیار شرکت آبفا اتمام یافته و تمامی پروژه های اجرا شده شرکت توزیع قبل از شروع مراسم تحویل ستاد اربعین حسینی مستقر در شهر مریوان در 21 مرداد ماه داده شد.

لهونیان در پایان با بیان اینکه، قرارگاه اربعین صنعت آب و برق استان در مرز باشماق همزمان با این ایام بمنظور انجام خدمت رسانی بموقع تشکیل شده است اضافه کرد: استقرار اکیپ های عملیاتی و امدادی برق شهرستان مریوان و مولدهای اضطراری همزمان با شروع مراسم تا ۵ روز پس از پایان مراسم و تردها ادامه خواهد داشت.

خاطرنشان می سازد در راستای تسهیل در تردد زائرین اربعین حسینی در دیگر نقاط کور سطح استان بسترها و تجهیزات لازم جهت تامین روشنایی فراهم گردیده است.